
De 19 de Junho a 1 de Julho de 2025

COMPAL DA 
HORTA
BOLONHESA DE LENTILHAS/ CARIL 
DE GRÃO/ CHILI DE FEIJÃO
EMB.: 360G
8,19€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,95  

CONCENTRADO TOMATE
COMPAL DA HORTA
EMB.: 140G
7,07€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

0,99  
POLPA DE TOMATE
COMPAL DA HORTA
C/CEBOLA/ TRITURADO/ 
C/ALGA DA COSTA
EMB.: 500G
3,18€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,59  
COMPAL DA 
HORTA
GRÃO DE BICO/ FEIJÃO BRANCO/
PRETO/ MANTEIGA/
ENCARNADO/ FRADE
EMB.: 468G
3,74€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,75  

FAVAS/ LENTILHAS/ 

FEIJÃO VERDE ERVILHAS C/ CENOURA

COMPAL DA HORTA
COZIDAS
EMB.: 234G
6,37€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,49  

NÉCTAR
COMPAL
ORIGENS
AMEIXAS/ MANGA MAGDALENA/
GOIABA DO BRASIL
EMB.: 1L
UNID.

NÉCTAR

€1,43

NÉCTAR
COMPAL CLÁSSICO/ 
COMPAL VITAL EQUILÍBRIO
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 1L
UNID.

€1,26

NÉCTAR
COMPAL CLÁSSICO/ 
COMPAL VITAL EQUILÍBRIO
VÁRIOS SABORES
EMB.: 3 X 20CL
2,25€/L
UNID.

€1,35

COMPAL 
ESSENCIAL
KIDS/ MAÇA/ PERA/ MANGA/ 
FRUTOS VERMELHOS/ PÊSSEGO
EMB.: 110ML
6,27€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

0,69 



NÉCTAR
UM BONGO
8 FRUTOS/ BANANA & MORANGO/
MANGA
EMB.: 3 X 20CL
2,25€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,35  

SAQUETA DE FRUTA
UM BONGO
8 FRUTOS/ MANGA
EMB.: 90G
8,78/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

0,79

CONCENTRADO
GUD
LARANJA/ MARACUJÁ & LARANJA
EMB.: 74CL
5,93€/L
UNID.€

IMPERDÍVEL

4,39

REFRIGERANTE S/GÁS 
B! ICE DRINKS
LARANJA/ MARACUJÁ/
MAÇÃ/ LIMONADA
EMB.: 1,5L
0,86€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,29  

ÁGUA C/GÁS NATURAL
FRIZE
TARA PERDIDA
EMB.: 6X25CL
1,33€/L
UNID.€

IMPERDÍVEL

1,99  

ÁGUA C/GÁS 
NATURAL
FRIZE
TARA PERDIDA
LIMÃO
EMB.: 75CL
1,32€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

0,99  

ÁGUA C/GÁS 
NATURAL
FRIZE
TARA PERDIDA
EMB.: 75CL
1,19€/L
UNID.

ÁGUA C/GÁS 

€0,89
ÁGUA S/GÁS
SERRA DA ESTRELA
EMB.: 6L
0,25€/L
UNID.

ÁGUA S/GÁS

€1,49

ÁGUA S/GÁS
SERRA DA ESTRELA
EMB.: 6X1,5L
0,29€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,59  

REFRIGERANTE C/GÁS
SUMOL
LARANJA/ ANANÁS/LARANJA DO 
ALGARVE/ MARACUJÁ/ LIMÃO
EMB.: 1,5L
0,99€/L
UNID.

€1,48

REFRIGERANTE C/GÁS
SUMOL
LATA
LARANJA/ ANANÁS/ MARACUJÁ
EMB.: 6 X 33CL
2,01€/L
UNID.

REFRIGERANTE C/GÁS

€3,98

REFRIGERANTE C/GÁS
SUMOL
LATA
LIMÃO
EMB.: 33CL
2,09/L
UNID.

REFRIGERANTE C/GÁS

€0,69

O
s 

p
re

ço
s 

in
d

ic
a

do
s 

co
rr

es
p

o
nd

e
m

 a
os

 P
re

ço
s 

de
 V

e
nd

a 
a

o 
Pú

b
lic

o 
M

á
xi

m
os

 (P
V

PM
á

x)
 d

et
e

rm
in

a
do

s 
p

a
ra

 e
st

e 
fo

lh
et

o 
da

 r
e

de
 d

e 
Fr

a
nq

ui
a 

M
e

u 
Su

p
e

r. 
O

 p
re

se
nt

e 
fo

lh
et

o 
é 

a
p

lic
á

ve
l a

os
 M

e
u 

Su
p

e
r 

a
de

re
nt

es
 p

e
lo

 p
e

río
do

 d
e 

19
 J

un
ho

 a
 1

 d
e 

Ju
lh

o 
de

 2
02

5
, s

a
lv

o 
ru

tu
ra

 d
e 

st
oc

ks
 o

u 
e

rr
o 

ti
p

o
g

rá
fi

co
. 

O
s 

p
re

ço
s 

in
d

ic
a

do
s 

co
rr

es
p

o
nd

e
m

 a
os

 P
re

ço
s 

de
 V

e
nd

a 
a

o 
Pú

b
lic

o 
M

á
xi

m
os

 (P
V

PM
á

x)
 d

et
e

rm
in

a
do

s 
p

a
ra

 e
st

e 
fo

lh
et

o 
da

 r
e

de
 d

e 
Fr

a
nq

ui
a 

M
e

u 
Su

p
e

r. 
O

 p
re

se
nt

e 
fo

lh
et

o 
é 

a
p

lic
á

ve
l a

os
 M

e
u 

Su
p

e
r 

a
de

re
nt

es
 p

e
lo

 p
e

río
do

 d
e 

19
 J

un
ho

 a
 1

 d
e 

Ju
lh

o 
de

 2
02

5
, s

a
lv

o 
ru

tu
ra

 d
e 

st
oc

ks
 o

u 
e

rr
o 

ti
p

o
g

rá
fi

co
. 

A
de

re
ço

s 
nã

o 
in

cl
uí

do
s. 

Re
sp

o
ns

á
ve

l p
e

la
 im

p
re

ss
ã

o:
 M

o
de

lo
 C

o
nt

in
e

nt
e 

H
ip

e
rm

e
rc

a
do

s, 
S.

A
.”, 

Ru
a 

Jo
ã

o 
M

e
nd

o
nç

a 
nº

 5
0

5 
– 

Se
nh

o
ra

 d
a 

ho
ra

 –
 4

4
6

4
-5

03
 M

a
to

sin
ho

s. 
M

a
tr

ic
ul

a
da

 n
a 

C
RC

 d
o 

Po
rt

o 
so

b.
 O

 n
r 

5
02

01
14

75
/ N

IP
C

: C
a

p
ita

l S
oc

ia
l: 

38
5

.8
27

.0
0

0
.0

0
€.

A
de

re
ço

s 
nã

o 
in

cl
uí

do
s. 

Re
sp

o
ns

á
ve

l p
e

la
 im

p
re

ss
ã

o:
 M

o
de

lo
 C

o
nt

in
e

nt
e 

H
ip

e
rm

e
rc

a
do

s, 
S.

A
.”, 

Ru
a 

Jo
ã

o 
M

e
nd

o
nç

a 
nº

 5
0

5 
– 

Se
nh

o
ra

 d
a 

ho
ra

 –
 4

4
6

4
-5

03
 M

a
to

sin
ho

s. 
M

a
tr

ic
ul

a
da

 n
a 

C
RC

 d
o 

Po
rt

o 
so

b.
 O

 n
r 

5
02

01
14

75
/ N

IP
C

: C
a

p
ita

l S
oc

ia
l: 

38
5

.8
27

.0
0

0
.0

0
€.

C
U

ID
E 

D
O

 M
EI

O
 A

M
BI

EN
TE

. I
m

pr
es

sã
o:

 R
IO

G
RÁ

FI
C

A
 -

 T
ip

. S
a

nt
os

 &
 M

a
rq

ue
s 

Ld
a

. E
st

e 
fo

lh
et

o 
fo

i i
m

pr
es

so
 e

m
  p

a
pe

l c
er

ti
fi

ca
do

 F
SC

 ®
.

C
U

ID
E 

D
O

 M
EI

O
 A

M
BI

EN
TE

. I
m

pr
es

sã
o:

 R
IO

G
RÁ

FI
C

A
 -

 T
ip

. S
a

nt
os

 &
 M

a
rq

ue
s 

Ld
a

. E
st

e 
fo

lh
et

o 
fo

i i
m

pr
es

so
 e

m
  p

a
pe

l c
er

ti
fi

ca
do

 F
SC

 ®
.

CERVEJA C/ & S/ ÁLCOOL
ESTRELA DAMM
ESTRELLA/ VOLL/ FREE/ INEDIT
EMB.: 6X25CL/ 750ML
2,66€/L/ 5,32€/L
UNID.€

IMPERDÍVEL

3,99  

CERVEJA C/ ÁLCOOL
ESTRELA DAMM
LATA
EMB.: 50ML
2,58€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,29  


